
Ogłoszenie nr 500125360-N-2018 z dnia 05-06-2018 r.  

Tarnobrzeg: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
 

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

 

Numer: 564947-N-2018  

 

Data: 29/05/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu, Krajowy numer identyfikacyjny 

000761963, ul. 1 Maja 4A  212, 39-400  Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 

158221595, e-mail biuro@rzsw.tarnobrzeg.pl, faks 158221595.  

Adres strony internetowej (url): http://rzsw.tarnobrzeg.pl/ w zakładce przetargi  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: • “Coupling” wykonany z żeliwa z dwoma wejściami na niezależnych 

wałkach • System zabezpieczający pierwsze ramię “OVER CENTER” • Głowica tnąca D125 

( noże 05 ) • Wyposażenie w system CFS (Contour Following System)  

W ogłoszeniu powinno być: •Pompa żeliwna z dwoma wejściami na niezależnych wałkach. 

•system hydrauliczno-gazowy zabezpieczający pierwsze ramię przed uszkodzeniem •głowica 

tnąca na nożach, minimalna szerokość głowicy tnącej 125 cm •Wyposażenie w system 

głowicy pływającej w zakresie -20 cm, + 40 cm  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-06-13, godzina: 09:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-06-20, godzina: 09:00,  
 


